

# DK Invest 4 ApS

c/o Advokatfirmaet.dk I/S, Algade 31, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 43 08 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

---

Stefan Ek Lorenzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DK Invest 4 ApS  
c/o Advokatfirmaet.dk I/S  
Algade 31  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26 43 08 87  
Stiftet: 28. januar 2002  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Stefan Ek Lorenzen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed**

SL Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder investeringsejendomme, unoterede- og børsnoterede værdipapirer, optioner, valuta m.v., køb og salg af biler, kunstværker, antikviteter og andre formueaktiver samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -382 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening. Moderselskabet har i årets løb stillet nødvendig finansiering til rådighed, og har også meddelt, at det er hensigten at gøre dette for det kommende års drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-117.063</b>	<b>198</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-5
<b>Driftsresultat</b>	<b>-117.063</b>	<b>193</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	144	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.813	-60
<b>Resultat før skat</b>	<b>-178.732</b>	<b>134</b>
Skat af årets resultat	-202.862	189
<b>Årets resultat</b>	<b>-381.594</b>	<b>323</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	323
Disponeret fra overført resultat	-381.594	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-381.594</b>	<b>323</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	3.200.000	3.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200.000</u>	<u>3.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.200.000</u></b>	<b><u>3.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	0	257
Tilgodehavende selskabsskat	54.267	0
Andre tilgodehavender	152.284	253
Tilgodehavender i alt	<u>206.551</u>	<u>510</u>
Likvide beholdninger	<u>9.369</u>	<u>9</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>215.920</u></b>	<b><u>519</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.415.920</u></b>	<b><u>3.719</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-111.962	270
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.038</u></b>	<b><u>395</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.181.034</u>	<u>3.181</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.181.034</u>	<u>3.181</u>
Deposita	30.000	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.025	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	164.393	41
Anden gæld	<u>13.430</u>	<u>54</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.848</u>	<u>143</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.402.882</u></b>	<b><u>3.324</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.415.920</u></b>	<b><u>3.719</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.593	0
Andre finansielle omkostninger	58.220	60
	<b>61.813</b>	<b>60</b>

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	3.200.000	3.200
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>3.200.000</b>	<b>3.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>3.200.000</b>	<b>3.200</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,3

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.593.864	3.181.034	3.181
	<b>0</b>	<b>2.593.864</b>	<b>3.181.034</b>	<b>3.181</b>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.178 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.200 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed DK 5 Invest ApS' mellemværende med pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Group ApS, CVR-nr. 25761553 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.